
‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 8726
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 21 de julio de 1999
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 166
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

Consejería de Presidencia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9619 Decreto n.º 86/1999, de 20 de julio, por el que se
nombra a don Pedro Antonio Sánchez López
Director General de Juventud.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.16 de la
Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de
la Región de Murcia, a propuesta del Consejero de Presidencia y
previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del
día 20 de julio de 1999,

DISPONGO

Nombrar a don Pedro Antonio Sánchez López Director
General de Juventud.

Dado en Murcia a veinte de julio de mil novecientos noventa
y nueve.—El Presidente, Ramón Luis Valcárcel Siso. —El
Consejero de Presidencia, Juan Antonio Megías García.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Presidencia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9620 Decreto n.º 87/1999, de 20 de julio, por el que se
nombra a don Enrique Albacete Llamas Director
General de Protección Civil.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.16 de la
Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de
la Región de Murcia, a propuesta del Consejero de Presidencia y
previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del
día 20 de julio de 1999,

DISPONGO

Nombrar a don Enrique Albacete Llamas Director General
de Protección Civil.

Dado en Murcia a veinte de julio de mil novecientos noventa
y nueve.—El Presidente, Ramón Luis Valcárcel Siso. —El
Consejero de Presidencia, Juan Antonio Megías García.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Economía y Hacienda
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9598 Decreto n.º 65/1999, de 20 de julio, por el que se
cesa a don Juan José Beltrán Valcárcel como
Director General de Presupuestos y Finanzas de la
Consejería de Economía y Hacienda.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.16 de la
Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de
la Región de Murcia, a propuesta del Consejero de Economía y
Hacienda y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su
reunión del día 20 de julio de 1999.

DISPONGO

Cesar a don Juan José Beltrán Valcárcel como Director
General de Presupuestos y Finanzas de la Consejería de
Economía y Hacienda.

Dado en Murcia a veinte de julio de mil novecientos noventa
y nueve.—El Presidente,  Ramón Luis Valcárcel Siso. —El
Consejero de Economía y Hacienda, Juan Bernal Roldán.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Economía y Hacienda
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9599 Decreto n.º 66/1999, de 20 de julio, por el que se
cesa a don Ivet Ramón Muñoz Moreno como
Director General de Economía y Planificación de la
Consejería de Economía y Hacienda.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.16 de la
Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de
la Región de Murcia, a propuesta del Consejero de Economía y
Hacienda y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su
reunión del día 20 de julio de 1999.

DISPONGO

Cesar a don Ivet Ramón Muñoz Moreno como Director
General de Economía y Planificación de la Consejería de
Economía y Hacienda.

Dado en Murcia a veinte de julio de mil novecientos noventa
y nueve.—El Presidente,  Ramón Luis Valcárcel Siso. —El
Consejero de Economía y Hacienda, Juan Bernal Roldán.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Economía y Hacienda
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9600 Decreto n.º 67/1999, de 20 de julio, por el que se
cesa a don José Fernández López como Director
General de Patrimonio de la Consejería de
Economía y Hacienda.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.16 de la
Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de
la Región de Murcia, a propuesta del Consejero de Economía y
Hacienda y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su
reunión del día 20 de julio de 1999.

DISPONGO

Cesar a don José Fernández López como Director General
de Patrimonio de la Consejería de Economía y Hacienda.

Dado en Murcia a veinte de julio de mil novecientos noventa
y nueve.—El Presidente,  Ramón Luis Valcárcel Siso. —El
Consejero de Economía y Hacienda, Juan Bernal Roldán.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Economía y Hacienda
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9601 Decreto n.º 68/1999, de 20 de julio, por el que se
cesa a don Juan José Ríos Piñera como Director
General de Informática de la Consejería de
Economía y Hacienda.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.16 de la
Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de


